"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Rogério Lins

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 409.657,86 (Quatrocentos e
Nove Mil, Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta e Seis Centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGÉRIO LINS

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.887.986,06 (Três Milhões,
Oitocentos e Oitenta e Sete Mil, Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Seis Centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso

[...]

Secretaria de Educação  
Assunto: Pagamento indenizatório à 
Comercial Hortifrutigranjeiros Itauba 
Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
462.785,33 (quatrocentos e sessenta 
e dois mil, setecentos e oitenta e 
cinco reais e trinta e três centavos), 
referente a prestação de serviços no 
período do mês de março de 2018, à 
Comercial Hortifrutigranjeiros Itauba 
Ltda.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 

para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Instituto Tecnológico Impacta  ITI

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
307.132,92 (trezentos e sete mil, 
cento e trinta e dois reais e noventa e 
dois centavos), referente a prestação 
de serviços no período de 01 a 30 
de abril de 2018, à Empresa Instituto 
Tecnológico Impacta - ITI.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório 
por prestação de serviços à Empresa 
Instituto Tecnológico Impacta - ITI

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
485.453,03 (quatrocentos e oitenta e 
cinco mil, quatrocentos e cinquenta e 
três reais e três centavos), referente 
a prestação de serviços no período de 
01 a 30 de abril de 2018, à Empresa 

Instituto Tecnológico Impacta - ITI

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório por 
prestação de serviços à Associação 
Núcleo Kardecista 21 de Abril

DESPACHO:

Considerando os elementos que cons-
tam do presente procedimento admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
indenizatório no valor de R$ 20.904,71 
(vinte mil, novecentos e quatro reais 
e setenta e um centavos), referente a 
prestação de serviços no período de 
01 a 31 de março de 2018, à Asso-
ciação Núcleo Kardecista 21 de Abril.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças 
para pagamento e, após, à Secretaria